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Consultar Nota de Empenho - CONNE

Filtros
& Alterado @ Transferido
UG Numero IIE)r:::sdéz
158267 2022NE000102 & 01/07/2022
158267 2022NE000103 & 04/07/2022
158267 2022NE000104 & 04/07/2022
158267 2022NE000105 & 05/07/2022
158267 2022NE000106 & 07/07/2022
158267 2022NE000107 & 07/07/2022
- 158267 2022NE000108 & 08/07/2022
158267 2022NE000109 & 14/07/2022
158267 2022NE000110 & 14/07/2022
158267 2022NE000111 & 19/07/2022
158267 2022NE000112 & 22/07/2022
158267 2022NE000113 & 22/07/2022

v/ Assinado

[K 94 paginatder D W]
Favorecido PTRES Fonte de
Recurso
29220447000158 170802 8100000000
10581285000155 170803 0100000000
10528510000190 170802 8100000000
28094497000173 170802 8100000000
158267 170804 0100000000
92695790000195 170802 8100000000
27232288000186 170802 8100000000
21750520000191 170802 8100000000
44501241000190 170802 8100000000
18876112000176 170802 8100000000
87896874000157 170802 8100000000
10560231000103 170803 0100000000
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Ajuda

* Campo de Preenchimento Obrigatério

/A pendente de ratificagdo

[Resultados por pagina: 100 V]

Natureza
da
Despesa

339030
339037
339037
339030
339018
339047
339039
339037
339030
339039
339047

339039

Valor

510,00
51.397,04
57.263,81
23.930,00
5.000,00
88,78
2.970,00
19.964,84
6.860,00
194,95

202,35

11.400,00

Ord. Gest.

Desp. Fin.
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
vV
Vv

>
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